

2

## 'Üniversitemiz turizme ciddi katkılar sağladı'

GÜNDEM

Hitit Üniversitesi'nde "Üniversitenin Turizme, Turizmin Üniversiteye Katkısı" isimli konferans Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Filiz Kılıç'ın katılımıyla Rektörlük Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Etkinliğe Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Üniversite öğretim elemanları, Çorum'un otel işletmecileri ve çok sayıda öğrenci katıldı.



## Müzeler Gününü fırsat bilelim



Vali Ahmet Kara, yedi bin yıllık kültürel mirasa sahip Çorum'da sahip olunan değerlerin korunması, saklanması ve gelecek kuşaklara aktarılması için yapılması gereken çalışmalarını anlatmanın, müzeleri tanıtarak halkın değerlere sahip çıkmasını sağlamak amacı ile kutlanan Müzeler Gününün önemli bir fırsat olduğunu söyledi.

# KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

18 Mayıs 2016 ÇARŞAMBA

Günlük, Siyasi, Tarafsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 146

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

Sayfa 3'te

# Kurtuluş ateşi

Sayfa 5'te

## 'Korkmayacağız yılmayacağız'

Cumhuriyet Halk Partisi Gençlik Kolları Başkanı Onur Topkül, gereksiz çabalarıyla milli bayramları kutlamama gayreti içinde olan siyasal iktidarın tüm milli bayramlarda bir bahane buldukları gibi bu yılki 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı'nın da bombalı saldırı olacağını gerekçe göstererek halkı sindirme, korkutma, meydanları boş gösterme çabaları içinde olduğunu söyledi.



Vali Kara, "Türk Milletinin kaderinin kurtuluş ateşi çizmiştir" sözleriyle 19 Mayıs 1919'da başlatılan kurtuluş mücadelesinin önemine vurgu yaptı.



Sayfa 7'de

## 'Hertelden'de mikrofon sende

Sürekli ve hızlı gelişen bir dünyada zevkler de her geçen gün değişerek artıyor.



## MEB Müsteşarı Çorum'daki okulları örnek gösteriyor

Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün proje tabanlı çalışmaları meyvelerini vermeye başladı.

Sayfa 4'te

## '19 Mayıs tarihin dönüm noktalarından birisidir'

TSO Meclis Başkanı Erol Karadaş ve Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal ortak bir mesaj yayınladı.

Sayfa 3'te

## Motosiklet sürücülerine kask dağıtılacak

Çorum Oto Tamirciler Esnaf Odası, Karayolu Güvenliği ve Trafik Hafızasıyla bu yılda motosiklet sürücülerine olası kazalarda can güvenliğinin önemli bir koruyucusu olan kask dağıtacak.

Sayfa 3'te

## 'Terör bahanesi ile bayramlarımızı yasaklayamazlar'

Sayfa 4'te

## Oğuzlar Ceviz Üreticileri Tarımsal Birliği Başkanı 'Oğuz Hantal' oldu

Sayfa 4'te

## 'Çorum'un tüm sorunları bizim önceliğimizdir'

Sayfa 4'te



## 19 Mayıs tatili 1 gün

Sayfa 5'te



## Hafızlık okulu için müracaatlar başladı

Sayfa 5'te



## Çorum'da FETÖ/PDY Operasyonu

Sayfa 5'te

Belediyespor'da olağan genel kurul yapıldı

8

Sungurlu Mesleki Eğitim Merkezinden örnek uygulama

7



'Başımızı öne eğecek hiç bir şey yapmadık'

8'de



'SGK reformlarına odaklanmıştır'

8'de



Yıldırım, aday olacağı iddialarına yanıt verdi

7'de





## Müzeler Gününü fırsat bilelim

Vali Ahmet Kara, yedi bin yıllık kültürel mirasa sahip Çorum'da sahip olunan değerlerin korunması, saklanması ve gelecek kuşaklara aktarılması için yapılması gereken çalışmaların anlatılması, müzeleri tanıtarak halkın değerlere sahip çıkmasını sağlamak amacıyla düzenlenen Müzeler Gününün önemli bir fırsat olduğunu söyledi.

18 Mayıs Müzeler Günü ile ilgili kutlama mesajı yayınlayan Vali Kara, "Çorum Müzesi, 18 Mayıs 2016 günü, akşam saat 19.00'dan gece 23.00'e kadar ücretsiz olarak halkımızın ziyaretine açık olacaktır. Bu vesileyle tüm Çorumlu hemşerilerimizi müzemizi ziyarete davet ediyor, Müzeler Günü'nü kutluyorum" dedi. Vali Ahmet Kara'nın konuşma ilişkin mesajı şöyle:

"Müzeler, tüm topluma seslenen ve bu sebeple toplumsal bağların, sosyal dayanışmanın, vatandaşlık bilincinin gelişmesinde ve toplumsal kimliğin yansıtılmasında önemli görevleri olan hayati kamusal alanlardır. Müzeler, insanlığın somut ve somut olmayan mirasını ve çevresini eğitimi, araştırma amacıyla muhafaza eden, irdeleyen ve sergileyen halka açık, toplum hizmeti ve gelişimi ile kültürel mirasın korunması, muhafaza edilmesi ve aktarımı konusunda önemli kuruluşlardır.

Kültürel aktarım, kültürler arası iletişim, öğrenim ve eğitim alanları olarak müzeler, eğitim, sosyal dayanışma ve sürdürülebilir kalkınma konularında önemli bir görevi sahiptirler. Özellikle kültürel, yaratıcı endüstri ve turizm araçlarıyla ekonomik kalkınmayı da desteklerler.

Yedi bin yıllık kültürel mirasa sahip olduğumuz değerlerin korunması, saklanması ve gelecek kuşaklara aktarılması için yapılması gereken çalışmaların anlatılması, müzelerimizi tanıtarak halkımızın bu değerlere sahip çıkmasını sağlamak amacıyla düzenlenen "Müzeler Günü" önemli bir fırsattır. Bu kapsamda her yıl 18 Mayıs tarihinde kutlanmakta olan "Müzeler Günü" nedeniyle Çorum Müzesi, 18 Mayıs 2016 günü, akşam saat 19.00'dan gece 23.00'e kadar ücretsiz olarak halkımızın ziyaretine açık olacaktır. Bu vesileyle tüm Çorumlu hemşerilerimizi müzemizi ziyarete davet ediyor, Müzeler Günü'nü kutluyorum."

# Kurtuluş ateşi

Vali Kara, "Türk Milletinin kaderinin kurtuluş ateşi çizmiştir" sözleriyle 19 Mayıs 1919'da başlatılan kurtuluş mücadelesinin önemine vurgu yaptı.

Vali Ahmet Kara, milletin varoluş mücadelesinin ilk kıvılcımı sayılabilecek ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 1919'da yakıldığı bu kurtuluş ateşi ile milletin var olma mücadelesinin başladığını ve bağımsızlığa giden yolda adeta Türk milletinin kaderinin çizildiğini söyledi.

Vali Ahmet Kara, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ile ilgili kutlama mesajı yayınladı.

Vali Kara, "Yurdumuzun dört bir yandan işgal altına alındığı ve vatanın işgalci güçler tarafından tahkim edildiği bir dönemde Samsun'dan başlatılan bağımsızlık mücadelesi Türk tarihinde bir dönüm noktasıdır" dedi. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutlayan Vali

Ahmet Kara'nın mesajı şu şekilde: "19 Mayıs 1919 tarihinin Atatürk tarafından Gençliğe armağan edilmesi büyük anlamlar taşımaktadır. Tarih boyunca var olma mücadelesinde büyük güç gençlik olmuştur. Hangi ülke genç kuşakların yetişmesine büyük önem vermişse daima ileriye gitmiş ve kalkınmıştır. Bu nedenle; gençlerimizi kendine güvenen, donanımlı, bilgili, milli ve manevi değerlerine sahip çıkan, demokrasiye inanan, çalışkan ve üretken insanlar olarak yetiştirmek en önemli görevimizdir. İçinde bulunduğumuz yüzyılın güçlü ve saygın Türkiye'si sizlerin omuzlarında yükselecektir. Yurdumuzun dört bir yandan işgal altına alındığı ve vatanın işgalci güçler tarafından tahkim

edildiği bir dönemde Samsun'dan başlatılan bağımsızlık mücadelesi Türk tarihinde bir dönüm noktasıdır. Yüce milletimizin varoluş mücadelesinin ilk kıvılcımı sayılabileceğimiz ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 1919'da yakıldığı bu kurtuluş ateşi ile milletimizin var olma mücadelesi başlatılmış ve bağımsızlığa giden yolda adeta Türk milletinin kaderi çizilmiştir. Bu duygu ve düşüncelerle; bizlere bu cennet vatanı bırakan Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, bütün kahramanlarımızı rahmet, saygı ve şükranla anıyoruz. Siz sevgili Gençlerimizin ve bütün vatandaşlarımızın 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutlar sevgi ve saygılarını sunarım."



## Çanak-Çömlek Teknolojisi Çalıştayı sergisi

Hitit Uygarlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen "Çanak-Çömlek" sergisi açıldı.

HITITSEM'deki sergi açılışına

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam, Hitit Uygarlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi



Müdürü Doç. Dr. İlknur Taş, Fransız Anadolu Araştırmaları Enstitüsü Arkeolojisi Bölüm Başkanı Dr. Martin Godon, öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı. Sergide; geçtiğimiz dönem içerisinde Üniversitede gerçekleştirilen "Çanak - Çömlek

Teknolojisi" konulu çalıştayın ardından Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu'nda bulunan seramik atölyesindeki eğitime katılan kursiyerlerin hazırladıkları eserler yer aldı. Öğretim elemanları ve öğrenciler tarafından yapılan çalışmaların inceleyen Rektör Prof. Dr.

Alkan, Üniversitede Arkeoloji Bölümünün yanı sıra Antropoloji Bölümünün de bulunduğunu belirterek, bu iki bölümünde birbirini tamamlayacakları ifade etti. Prof. Dr. Alkan, Hititoloji dalında da Üniversitede daha çok çalışma yapılacağını sözlerine ekledi.

## Eczacılara kutlama ziyareti



Bilimsel Eczacıların 177. Yılı münasebeti ile Eczacı Odası'na ziyaretler sürüyor. İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail

Yücel, Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Uzm. Dr. Ömer Sobacı, Halk Sağlığı Müdürü Dr. Ahmet Barış ve Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim ve Araştırma

Hastanesi Yöneticisi Yrd. Doç. Dr. Sinan Zehir, Çorum Eczacı Odası Yönetim Kuruluna Bilimsel Eczacıların 177. Yılı münasebeti ile kutlama ziyaretinde bulundu.

## PEKAY, eğitime katkı için kermes açtı



Polis Eşleri Kaynaştırma ve Yardımlaşma (PEKAY) Derneği tarafından şehit aileleri ve teşkilat mensuplarının çocuklarının eğitimine destek ve burs verebilmek amacıyla düzenlenen Emniyet Müdürlüğü Misafirhanesinde Emniyet Mensupları ve eşlerinin katıldığı kermes düzenlendi. Kermese Garnizon Komutanının eşi Leyla Çelik, Belediye Başkanının eşi Hatice Küleli, Başsavcının eşi Hazal Demet Yurdağul bazı destek başkanları ile protokol üyeleri katıldı. Kermesten elde edilen gelirlerle öğrencilere burs verilecek.

17.05.2016 10:00

## '19 Mayıs tarihin dönüm noktalarından birisidir'

Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Meclis Başkanı Erol Karadaş ve Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal ortak bir mesaj yayınladılar. Türk Milleti'nin ve gençliğin bayramı olan 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutladı.

19 Mayıs 1919'un, Türkiye Cumhuriyeti'nin tarihindeki dönüm noktalarından birisi olduğunu vurgulayan Karadaş ve Başaranhıncal,

"Atatürk Milli Mücadele sıralarında Türk milletini ileri götürecek olanların ve köhnemiş fikirlerle karşı gelecek olanların genç fikirler olduğunu görmüştü. Bu nedenle gençlik kavramı Atatürk için ayrı bir önem taşımaktadır. Bu önemi de 19 Mayıs ile tüm dünyaya duyurmuştur" dedi.

Türk milletinin kendi kaderinde ve ülke yönetiminde söz sahibi olmasını miladi olan 19 Mayıs 1919

tarihinin aynı zamanda milletimiz için yeni bir başlangıç ve milli bir uyanışın sembolü olduğunu kaydeden Karadaş ile Başaranhıncal, "Bağımsız, modern, çağdaş ve laik Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulduğu 29 Ekim 1923'e uzanan yolun başlangıcı olan 19 Mayıs 1919, çocuklarımız ve gençlerimize çok iyi anlatılmalıdır. Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün liderliğinde sağlanan milli egemenlik, birlik ve beraberliğimizin yaşatılması ve ilelebet devam etmesi için gençlerimize büyük görevler düşmektedir. Bu nedenle bu tür özel günler büyük önem taşımaktadır. Güçlü bir Türkiye yaratmanın temel koşulu güçlü ve bağımsız ekonomidir. Güçlü ekonomi ise, özgüveni olan, iyi yetişmiş, donanımlı bir gençlik ile mümkündür" şeklinde ifade etti.

"Ülkemizde son yıllarda yaşanan terör olayları, maalesef terörün ücuz oyunlarıyla halen gündemdeki yerini korumaktadır. Terör birlik ve beraberliğimizi bozmaya yönelik her türlü oyunu oynamaktadır. Türk milleti olarak, bu terörün karşısında 19 Mayıs 1919'da olduğu gibi şimdi de birlik içinde tek yürek ve dimdik durmamız gereken günler yaşıyoruz. İşte 19 Mayıs 1919'da Türk milletinin birlik ve beraberliği için neler yaptığımız bir kanıttır. Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, Kurtuluş Savaşı kahramanlarımızı, yaşanan terör olaylarında bu vatan uğruna şehit düşen asker, polis ve bütün vatan evlatlarımızı şükran ve minnetle anıyoruz. Türkiye Cumhuriyeti'ni bizden sonraki nesillere en iyi şekilde teslim etmenin en büyük görevimiz olduğunun bilincinde, tüm gençlerimizin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramını kutlarız."

## Motosiklet sürücülerine kask dağıtılacak

Çorum Oto Tamirciler Esnaf Odası, Karayolu Güvenliği ve Trafik Hafızası dolayısıyla bu yılda motosiklet sürücülerine olası kazalarda can güvenliğinin önemli bir koruyucusu olan kask dağıtılacak.

18 Mayıs Çarşamba günü saat 14.30'da Emniyet Müdürlüğü önünde gerçekleştirilecek olan kask dağıtım töreninde ayrıca

sürücülere simit ve ayrılan ikram da yapılacak.

Oto Tamirciler Esnaf Odası Başkanı Necmettin Uzun, evrakları eksik olmayan A1 ve A2 sürücü belgesi olan motosiklet sürücülerini kask dağıtım törenine beklediklerini ifade ederek, kaskların temininde kendilerine yardımcı olan tüm motosikletçi esnafına da teşekkür etti.





## 'Terör bahanesi ile bayramlarımızı yasaklayamazlar'

Eğitim ve Bilim İşçileri Sendikası (Eğitim-İş) Çorum Şubesi Başkanı İlhan Yaşar, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a çıkarak, bağımsızlık ve özgürlük meşalesini yakmasını 97. Yılıın kutlanacağı belirterek, terör bahanesi ile bayramları yasaklayamayacaklarını söyledi. Dün sendika binasında sendika üyeleri ile birlikte düzenlenen basın açıklamasında konuşan Yaşar, "Her ulusun önem verdiği değerleri vardır. Ulusal bayramlarımızda Türk Ulusunun onuru ve gururudur. Bu bayramları kutlamamızı kimse engelleyemez. Binlerce kişi ile stat açılışları yapılırken on binlerce kişi ile düşünler yapılırken, açılarak saçılarak teröre ve teröriste göz yumduktan sonra terör bahanesi ile bayramlarımızı yasaklayamazlar" dedi.

Atatürk'ü ancak Gençlik ve Spor Bayramını birlikte coşku içinde kutlamak için yüreğinde Atatürk ve Cumhuriyet sevgisi olan herkesi 19 Mayıs 2016 tarihinde saat 17.00'de Hacı Bektaş-ı Veli Parkına beklediklerini altını çizerek İlhan Yaşar, açıklamasında şunları vurguladı: "19 Mayıs emperyalizme karşı bağımsızlık saltanat ve hıfızete karşı demokrasi savaşının addır. Bir ulusun var olma veya yok olma mücadelesidir. Sarayın, ihaneti teslimiyetçi Damak Ferit zihniyete inat Ya İstiklal Ya Ölümlü denilirdi tarihler. Sev zihniyete karşı Tüm bağımsız bir ülkesinin yükseldiği tarihtir.

Atatürk Kurtuluş Savaşı ve devamında devrimleriyle ülkenin ve ulusun içinde bulunduğu olumsuzluklara boyun eğmeden çağın gerisinde kalmış hasta adamın küllerinden çağdaş bir devlet modern bir Cumhuriyet yaratmayı başarmıştır. Atatürk'ün bir Çanakkale Savaşı yaratmayı başaramadılar. 23 Nisan'ı Kutlu Doğum kutlamaları ile unutturamadılar. Yeni modamız Çanakkale'yi ve Kurtuluş Savaşını gölgelemek için Kut'ül Amare sevdi başlatmak oldu. Çanakkale demek, Mustafa Kemal demektir. Kurtuluş Savaşı demek Mustafa Kemal demektir. Her ikisinde de emperyalizme verdiği derslerle mazlum milletlere örnek olan bir kahraman vardır.

Terörü bahane etmeyin. Yıllardır törenlere katılmamak için 29 Ekimlerde, 23 Nisanlarda, 19 Mayıslarda nasıl karınızın ağdığını biliyoruz. 1919'da başlayan tarihi reddetmek aslında tarihin reddi değil laik Cumhuriyetin reddidir. Atatürk Cumhuriyetinin reddidir.

Çağdaş Türkiye'nin reddidir. Bu nedenle bayramlarımızı teröre inat ulusumuzun birliği ve bütünlüğü için her zamankinden daha coşuklu bir şekilde kutlayacağız. İnadına 29 Ekim, inadına 23 Nisan, inadına 19 Mayıs diyoruz. Atatürk'ü ancak Gençlik ve Spor Bayramını birlikte coşku içinde kutlamak için yüreğinde Atatürk ve Cumhuriyet sevgisi olan herkesi 19 Mayıs 2016 tarihinde saat 17.00'de Hacı Bektaş-ı Veli Parkında bekliyoruz." (Ebru ÇALIK)

## MEB Müsteşarı Çorum'daki okulları örnek gösteriyor



Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün proje tabanlı çalışmalarını meyvelerini vermeye başladı. Sosyal medya üzerinden eğitimde örnek uygulamaları sürekli paylaşılan Millî Eğitim Bakanlığı Müsteşarı Yusuf Tekin 16.05.2016 tarihi itibarı ile yapmış olduğu paylaşımlarda Çorum Dumlupınar Ortaokulunda

yapılan çalışmalarını örnek olarak gösterdi.

"Herkes hayırlı sabahlar bu gün Çorum Dumlupınar ortaokulunu örnek olarak sunmak istiyorum" diyen Tekin; Dumlupınar Ortaokulunun öğretmen ve öğrencilerinin bilimsel, sportif ve sanatsal etkinliklerle fark oluşturduklarını ifade etti.

Tubitak tarafından desteklenen proje ile öğrencilerin kendi yaptıkları robotların yazılımlarını da kendilerinin gerçekleştirdiklerini belirten Tekin, okul bahçesinde gerçekleştirilen bilim şenliğinde öğrencilerin projelerinin hayranlıkla izlendiğini söyledi.

Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğü geçtiğimiz Kasım ayında uygulamaya koyduğu Çekap, Çorum'da Eğitimin Kalitesini Geliştirme ve Yükseltme Projesi kapsamında "Her okulun bir projesi var" etkinliklerini uygulamaya koymuş ve il genelinde ilkokul, ortaokulu ve lise düzeyinde 450'nin üzerinde proje ile başarıv olmuştu.



İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük'ün başkanlığında oluşturulmuş olan Çorum MEB AR-GE biriminde yapılan çalışmalarla okul projeye tabanlı çalışmaya teşvik edilmiştir. Son olarak MEB müsteşarı Yusuf Tekin'in



## Oğuzlar Ceviz Üreticileri Tarımsal Birliği Başkanı Oğuz Hantal' oldu

Oğuzlar Ceviz Üreticileri Tarımsal Birliği'nin yeni başkanı Oğuz Hantal oldu. 30 Nisan Pazar günü yapılan genel kurulda Oğuzlar Ceviz Üreticileri Tarımsal Birliği eski Başkanı Osman Çopur yeniden aday olmadı. 118 delegenin bulunduğu birlikte 76 delegenin katılımıyla seçim gerçekleştirilen Oğuz Hantal ve Mustafa Şahin Başkanlık için yarıştı.

76 delegenin 42'sinin oyunu alan Oğuz Hantal Oğuzlar Ceviz Üreticileri Tarımsal Birliği Başkanı olarak seçildi. Oğuz Hantal Başkanlığı'nda ki Birliğin Yönetim Kurulu ise Bekir Boztepe, Abdurrahman Güneş, Ahmet Gözel ve Osman Akpınar'dan oluştu.



## 'Çorum'un tüm sorunları bizim önceliğimizdir'

İstanbul'da faaliyetlerini sürdüren Çorumlu Eğitimci Sanayici ve İşadamları Derneği (CESİAD), bünyesinde öğrencileri, iş adamları ve bürokratları ile açık hava pikniği ve mangal partisi yaptı.

Piknik alanında konuşan Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Karaca, dönemin sonuna geldiklerini ve çok yoğun bir yıl geçirdiklerini, önümüzdeki yıl daha iyi olacaklarını söyledi. Karaca, yıl içindeki yaptıkları etkinlikleri ve çalışmaların anlattı, önümüzdeki hafta finalleri başlayan öğrencilere ve KPSS'ye girecek öğrencilere başarılar diledi.

Karaca, "Geleceğimizin teminatı olan gençlere söz hakkı verilmesi gerekiyor. Yarn bir gün ülkenin yönetim kademelerinde yer alacaklar. Çorum halkının ve ailelerinin beklentileri var. Şimdiden kendilerini yetistirmeleri gerekiyor" dedi.

Çorum'a dair ne varsa her zaman desteklemeye hazır olduklarını dile getiren Karaca, "Havaalanını unutmus değiliz, takipçisiyiz, birileri bize bu konuyla ilgilendiklerimiz için aba altından sopa gösterdi ama sunu bilmediler ki biz ne köy demeyiz ne de cami yapıma demeyiz. ÇESİAD olarak Çorum'un bütün sorunları bizim önceliğimizdir. Sayın Valimiz 7 Mayıs'ta yapılacak olan toplantıyı 3 gün kala erteledi. Ertelenme sebebi maalesef bizleri tatmin etmedi. Ben buradan Sayın Valimize ve konunun paydaşlarına sesleniyorum, bu toplantıyı en kısa zamanda İstanbul'un güzide mekânlarından Kız Kulesi'nde ÇESİAD'ın ev sahipliğinde yapmaya hazırız. Yeter ki bizlere destek olun. Hazır bu havayı yakalamışken bu işin üzerine gidelim sesimizi ulusal medyada duyuralım. İnşallah gerek iş adamları gerek bürokratlarımız siyasetçilerimiz ve STK'lar bu konuda duyarlı olurlar. Ben şimdiden sizlere şahsım ve yönetim kurulumuz adına teşekkür ediyor, iyi eğlenceler diliyorum" diye konuştu.

## Şeker işçilerinin eylemi sona erdi

Çorum Şeker Fabrikası'nda çalışan ve bir süredir 2 saat ücretsiz fazla mesai yapan işçilerin eylemi amacına ulaştı



Çorum Şeker İş Sendikası Şube Başkanı Sefer Kahraman, şeker işçilerinin başlattığı her gün 2 saat ücretsiz fazla çalışma eyleminin sona erdiğini söyledi.

Kahraman, amaçlarının Şeker fabrikalarındaki üretimin sağlıklı yürütülmesi, iş kazalarının önüne geçilmesi, 20-25 yıldır geçici çalışan işçilerin kadroya alınması özelleştirme kapsamında olması nedeniyle yıllardır yeni yatırımlar yapılmayan sanayinin sorunlarına dikkat çekmek, endişeleri gidermek olduğunu vurguladı.

Kahraman, Eylem süresince başta Şeker-İş Genel Başkanımız Sn. İsa Gök ve Merkez yönetimize Türk-İş Genel Başkanı Sn. Ergün Atalay ve

Yönetimine, Bakanlarımızla yapılan görüşmeleri sağlanması özellikle Maliye Bakanımız Sn. Naci Ağbal ile 11 Mayıs ta yapılan bu toplantıdaki olumlu ve yapıcı görüşmelerden dolayı 5620 sayılı yasanın değiştirilmesini ve Sektörü önümüze açacak girişimler ortaya konması bizleri gelecek açısından mutlu etmiştir.

Bu çerçevede eylemin amacına ulaştığı Türkiye genelinde kamuoyunun dikkatini bu yöne çekmiştir" dedi.

Kahraman'ın konuşma ilişkisi yaptığı yazılı açıklama şöyle: "Çorum Şeker Fabrikasında 28 Nisan 2016 günü başlatmış olduğumuz her gün 2 saat ücretsiz fazla çalışmamız eylemimiz 16.06.2016 tarihi itibarıyla sona ermiştir. Bu bağlamda Eylem süresince bizleri ziyaret eden T.B.M.M İdare Amiri Sn. Salim Uslu'ya, Türk-İş Bağlı olduğumuz Şube Başkanlarımız, Oda ve Birlik Başkanlarımız, Sivil Toplum Örgütlerine katkıda bulunan herkesi ayrıca Çorum şekerim bir-

lik ve beraberliği bir kez daha perçinleyen değerli çalışma arkadaşlarımıza ve yazılı ve görsel basınının değerli temsilcilerine teşekkür eder, saygılarımı sunarım."





## Otomobilde takla atma anını yaşadılar

Emniyet kemeri kullanımının önemine dikkat çekmek isteyen Çorum polisi, vatandaşlara otomobilde takla atma anını yaşattı. Çorum Emniyet Müdürlüğü, Karayolu Güvenliği ve Trafik Haftası etkinlikleri kapsamında farklı bir etkinlik imza attı. Hızla giden bir otomobilin takla atması durumunda, otomobil içerisinde bulunan kişilerin neler yaşayabileceğini göstermek için simülasyon uygulaması yapıldı. Fuar alanında kurulan simülasyon aracına bindirilen vatandaşlara emniyet kemeri taktırdı. Havada dönen aracın içerisindeki emniyet kemeri sayesinde araç içerisindeki emniyet kemeri kullanmanın önemini göstermek için simülasyon aracını test ederek gördüler. 112 görevlileri, emniyet mensupları ve gazeteciler de takla atan otomobilde emniyet kemeri takılmadığında neler yaşanacağını simülasyon aracını test ederek gördüler.

## 'Korkmayacağız yılmayacağız'



Cumhuriyet Halk Partisi Gençlik Kolları Başkanı Kenan Özcan

Cumhuriyet Halk Partisi Gençlik Kolları Başkanı Kenan Özcan, "19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı'nın da bombalı saldırı olacağını göstererek halkı sındırma, korkutma, meydanları boş gösterme çabaları içinde oldukları" dedi. "Türk Milletine İstiklal aşkı veren Ya İstiklal ya Ölüm diyen kahramanların yolundan giden Türk istikbalinin evlatları 97 yıl önce yakılan Cumhuriyet meşalesinin hiç sönmeyen ateşini onca söndürme çabalarına karşı daha da kövrüklemek amacıyla 19 Mayıs 2016 tarihinde saat 17.00'de Hünkar Hacı Bektaş Veli Parkı (eski cumartesi pazarı) alanında kutlayacağız" diyen Topkıl, konuya ilişkin açıklamada şunları ifade etti: "19 Mayıs gençlik demek, gençlik ise gelecek demektir. Türk genci Türk istikbalini ve Türkiye Cumhuriyetinin yılmaz bekçisi olduğunun da farkındayız."

büyük güvencesidir. Binlerce şehit vererek sıkıntı ve yokluk içinde büyük özevellerle kurulan Türkiye Cumhuriyeti'nin bize emanet olduğunun farkındayız. Vazifemizin bu emaneti korumak ve gelecek nesilleri bilinçlendirmek olduğunun da farkındayız.

Çorum Eğitim-İş sendikasının da katkıyla etkinliği Çorum'da bulunan tüm sivil toplum kuruluşları tüm sendikaları tüm dernekleri ve tüm Çorum halkını 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramını kutlama etkinliğimize bekliyoruz." (Ebru ÇALIK)



## İskilip dayanışması

İstanbul'da faaliyet gösteren İskilip Sarıkavak Köyü Kuzuahlat Mahallesi Sosyal Kültürel Yardımlaşma ve Güzelleştirme Derneği İskilip Kurusaray Ortaokulu ve İskilipçüğüne kurtarıcı, bilgisayar ve sağlık malzemesi yardımında bulundu. İskilip Sarıkavak Köyü Kuzuahlat Mahallesi Sosyal Kültürel Yardımlaşma ve Güzelleştirme Derneği ve İstanbul Üniversitesi Genç Yeşilay Kulübü ile ortaklaşa yapılan kitap bağış kampanyası, ile toplanan kurtarıcı, bilgisayar ve sağlık malzemesinden oluşan yardım paketlerini İskilip Kurusaray Ortaokulu Müdürü Hüseyin Çakıl'a teslim etti.

yetişirmek, sevgili gençler, herkes bir hedefi olmalı. Hayatımızın sonunda nerede olacağımızı bilmezsiniz. Bu nedenle kendinize hedefler belirleyiniz. Hedefe ulaşmada size yolunuzu, aldığımız eğitim, iradeniz, azim ve kararlılığınız gösterecektir. Önünüze belki bir sürü engel çıkacak, bocalayacak, zorlanacak, tökezleyecek fakat asla yılmayacaksınız. Başarılı olmak adına dikilecek, dik duracak, engelleri bir bir aşacak başarılı, mutlu ve özlemli çektiğiniz güzel bir yaşam süreceksiniz. Sevgili gençler beni bir büyüğünüzün bir kardeşiniz olarak görün her zaman yanınızda olduğumuzu bilin ve irtibatımızı bizimle koparmayınız. Daha sonra heyet sınıfları gezdi, sınıf öğretmenlerinden bilgiler alarak İskilip ilçesine hareket etti. İstanbul'da Gelen Heyet İskilip Gücünü Ziyaret Etti.

İskilip Sarıkavak Köyü Kuzuahlat Mahallesi Sosyal Kültürel Yardımlaşma ve Güzelleştirme Derneği Başkanı Lütfi Karaca yaptığı konuşmada "Memleketimizin geleceği olan sevgili öğrenciler, değerli kardeşlerim dernek olarak amacımız sizlere hizmet etmek, sizlere yardımcı olmak, sizleri geleceğe hazırlamak, memleketimize hayırlı birer nefes olarak

yetişirmek, sevgili gençler, herkes bir hedefi olmalı. Hayatımızın sonunda nerede olacağımızı bilmezsiniz. Bu nedenle kendinize hedefler belirleyiniz. Hedefe ulaşmada size yolunuzu, aldığımız eğitim, iradeniz, azim ve kararlılığınız gösterecektir. Önünüze belki bir sürü engel çıkacak, bocalayacak, zorlanacak, tökezleyecek fakat asla yılmayacaksınız. Başarılı olmak adına dikilecek, dik duracak, engelleri bir bir aşacak başarılı, mutlu ve özlemli çektiğiniz güzel bir yaşam süreceksiniz. Sevgili gençler beni bir büyüğünüzün bir kardeşiniz olarak görün her zaman yanınızda olduğumuzu bilin ve irtibatımızı bizimle koparmayınız. Daha sonra heyet sınıfları gezdi, sınıf öğretmenlerinden bilgiler alarak İskilip ilçesine hareket etti. İstanbul'da Gelen Heyet İskilip Gücünü Ziyaret Etti. Kurusaray köyünden ayrılmış ilçeye gelen misafirler İskilipçüğü Spor Sosyal Tesislerini ziyaret etti. İskilipçüğü tesislerine kitap ve bilgisayar yardımlarında bulundular. Sosyal tesislerinde İskilip Kaymakamı Şuayyb Gürsoy, İskilip Garnizon Komutanı Çetin Öcal, İskilip Belediye Başkanı Vekili Murat Önder, İskilip Milli Eğitim Müdürü Süleyman Ateoğlu, İskilip Meslek Yüksek Okulu Müdürü Muamer Cengil, İskilip Emniyet Müdürü Reşat Beceren, Emekli Öğretmen Tarihi Yazar Nurettin Tanay yalnız bırakmadı. Derneğin çalışmasından dolayı İskilip Kaymakamı Şuayyb Gürsoy başta olmak üzere İlçe Milli Eğitim Müdürü Süleyman Ateoğlu ve İskilipçüğü Spor Kulübü Başkanı Nihat Armutçu dernek yetkililerine teşekkür etti.

## CHP, 19 Mayıs'ı kutlayacak

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkan Yardımcısı Kenan Özcan: "19 Mayıs'ı halkımızla kutlamaya her zamankinden daha çok ihtiyacımız var" dedi.



Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkan Yardımcısı Kenan Özcan

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkan Yardımcısı Kenan Özcan, Cumhuriyetin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal'in anacağı, demokrasiye laikliğe tam bağımsızlığa insan haklarına başta ve özgürlüğe olan inancı güçlü sesleri ile alanlarda duyuracakları 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramını halkla beraber kutlanmasına her zamankinden daha fazla ihtiyaç olduğunu söyledi. Din parti binasında gerçekleştirilen basın açıklamasında konuşan Özcan, CHP Çorum İl Örgütü olarak 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı vesilesi ile program hazırladıklarını ifade etti.

Özcan, CHP'nin kutlama programı hakkında şu bilgileri verdi: "19 Mayıs'ta saat 13.00'de Çorum-Samsun yolu Kaymakçı mevkiinden Samsun'dan gelen bayrak, Atatürk posteri ve toprak teslim alınarak gençlik koşusu ile Atatürk Anıtı'na gideceğiz. Saat 14.00'de Atatürk Anıtı'nda saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşımızın okunmasından sonra çekilen suna-çığ. Bayrak, Atatürk posteri ve toprak CHP İl Başkanı Hasan Suvacı'ya teslim edilecek. Saat 17.00'de Hünkar Hacı Bektaş Veli Parkında programımız devam edecek.

Programda saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marş'ın okunmasından ardından günün anlam ve önemini belirten konuşmalar, gençlik adına konuşmalar, Atatürk'ün gençliğe hitabesi, gençlik At'a'ya cevabı, Bursa Nutku, müzisyenler tarafından 20.00'de ise fer alayı düzenlenecek ve Bahabey Caddesi'nden Atatürk Anıtı'na gidilecek. Saygı duruşunda bulunulacak İstiklal Marşımızın okunmasından ardından program sona erecek." (Ebru ÇALIK)



## Çorum'da FETÖ/PDY Operasyonu

Çorum'da, "Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması"na yönelik soruşturma kapsamında düzenlenen operasyonda, 5 kişi daha gözaltına alındı. Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı Devletin Güvenliği ve Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçları Soruşturma Bürosunca yürütülen soruşturma kapsamında, "Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması" üyeliği, özel belgede sahtecilik ve hizmet nede niyle güveni kötüye kullanmak suçlarından yürütülen soruşturma da, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince operasyon düzenlendi.

Operasyonda haklarında gözaltı kararı bulunan kamu görevlisi şüphelilerden B.U. serbest bırakılırken A.O.B ve M.S.T tutuklama istemiyle, A.F.H ve N.K ise adli kontrol talebi ile adliye sevk edildi. Savcılıktaki ifadelerinin ardından, şüphelilerden B.U. serbest bırakılırken A.O.B ve M.S.T tutuklama istemiyle, A.F.H ve N.K ise adli kontrol talebi ile adliye sevk edildi.

## 19 Mayıs tatili 1 gün

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, Perşembe günü yurt genelinde kutlanacak. 19 Mayıs tatiline 20 Mayıs cuma gününü de katıp 4 gün tatil hayali kuranlar için 20 Mayıs Cuma günü tatil değil. Memurlar, öğrenciler ve kamu çalışanları 20 Mayıs Cuma

günü mesai yapacak.

### 19 MAYIS SADECE 1 GÜN TATİL

19 Mayıs'ın resmi tatil olması nedeniyle iş öğrenciler, öğretmenler, kamu çalışanları ve üniversite öğrencileri 1 gün tatil yapacak.



## Hafızlık okulu için müracaatlar başladı

"İmam Hatip Okulları Hafız Yetiştirme Programı" kapsamında oluşturulan "İmam Hatip Hafızlık Okulu" için 2016 - 2017 Eğitim-Öğretim yılında 24 Erkek 24 Kız öğrenci alınacak. 2015-2016 eğitim öğretim yılında Danişmend Gazi İmam Hatip Ortaokulu bünyesinde 24 öğrenci ile başlanan "İmam Hatip Hafızlık Okuluna" devam eden öğrencilerimiz hafız olma yolunda çalışmalarına devam ediyor. Programın ilerleyen aşamasında hafızlığını tamamlamış öğrencilere, akademik destek kursları ve Arapça dil eğitimi imkanı sunulacak. Mezun olan öğrenciler Kuran'ı Kerim'i ezberlemiş ve ayetleri tercüme edebilir seviyede olacaklar. Verilecek alan dersleri, özellikle de Tefsir dersleri sayesinde Kuran'ı Kerim'i anlayabilen ve anlatabilen gençler olmaları hedefleniyor.

Rumi İmam Hatip Ortaokulunda 29 Mayıs 2016 Pazar günü saat 10.00'da yapılacak. Hafızlık Okulu için ilkökullü 4. sınıf öğrencileri başvurabilecekler. Hafızlık eğitimi velinin tercihinde göre yatılı veya gündüzlü olabilecektir. Test sınavı içeriği, 4. Sınıf ders müfredatı (20 soru), Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi (15 soru) ve Kur'an-ı Kerim'deki Sure ve Dualar (15 soru)dan oluşan üç bölümden oluşacak. Sınav giriş yerini bilgileri sms yoluyla veliye bildirilecektir.

"Elin on hazretmiş Kur'an'ı öğrenen ve öğretendir."

İmam Hatip Ortaokulu Hafızlık Okulu Kayıtları Başlıyor

5. Sınıf Kayıt'ı açtık! Öğrencilerimize Özel SENİRLİ KONTENJAN

Başvuru Yeri: İmam Hatip Ortaokulu Son Başvuru: 27 Mayıs 2016 Cuma

Kurumlar: Danişmend Gazi İmam Hatip Ortaokulu





## 'Hertelden'de mikrofon sende

Sürekli ve hızlı gelişen bir dünyada zevkler de her geçen gün değişerek artıyor. Cafelerde alışılmadık yetersiz olan canlı müzik dinletisinin yetersiz kaldığı anda "karaoke" alternatif insanlar için ayrı bir eğlence oluşturuyor. Çorum'da da bazı kafeler karaoke hizmeti verecek insanların istedikleri şarkıyı kendilerinin söylemesine imkan sağlıyor.

Yavruturma Mahallesi Kavukçu Sokak No:42'de hizmet vermeye başlayan Hertelden Nargile Cafe'de karaoke hizmeti ile insanların özgürce şarkı söyleyebileceği bir mekan oluşturuyor. Cafe işletmecisi Saadet Kütük, birçok kafenin belirli günlerde karaoke hizmeti verdiğini, ancak Hertelden Nargile Cafe'de her gün saat 19.00 itibarıyla karaoke hizmetlerinin devam ettiğini belirtti. Kütük, ilerleyen süreçte karaoke hizmetini yanı sıra canlı müzik hizmeti de vermeye başlayacaklarını söyledi. Her yaş grubundan insanların rahatlıkla gelebileceği nezhir ortam olan Hertelden Nargile Cafe, özellikle üniversite öğrencilerine göre dizayn edilmiş bir mekan.

### ÖĞRENCİLER İÇİN İDEAL MEKÂN

Bahçe, orta kat ve teras olmak üzere 3 kattan oluşan cafede, öğrencilerin rahatlıkla ders çalışabilecekleri ortam ve ihtiyaçları olan bilgilere ulaşabilmeleri için kütüphaneye imkan sunuluyor.

Öğrencilerin bütçesini önemsediklerini belirten Kütük, fiyat listelerinin öğrenciler için uygun fiyatlar olduğunu ve ekstra olarak öğrencilere yüzde 10 indirim uyguladıklarını söyledi. Hertelden Nargile Cafe, doğum günü, mezuniyet partileri, nisan ve kına gecesi organizasyonları gibi özel günlerin düzenlenebileceği bir ortam sunuyor. Kendilerine özel olan menülerle



faaliyet verdiklerini kaydeden Kütük, "Standart menülerden ziyade kendi işletmemize has olan yiyecek ve kokteyller ile hizmet veriyoruz" dedi. Kütük, birçok işletmede tecrübe edindikten sonra kendi işyerini kurduğunu ve edindiği tecrübe ile Çorum halkına en iyi şekilde, kaliteli, hijyenik ve güler yüzlü hizmet vermeyi hedeflediklerini belirtti. Kütük, "Biz müşterilerimizi bir günlük müşteri olarak görmüyor, ailemizden biri olarak görüyoruz" diye konuştu. Hertelden Nargile Cafe, twister, okey, tavla, langır, jenga, satranç ve tabu gibi bir çok oyun ile insanların eğlenceli zaman geçirebileceği bir yer. İşinde uzman personel.

### 18 YAŞ ALTINA TÛTÛN YOK

Bünyelerinde narğelinin bulunduğunu belirten Kütük, 18 yaş altı bireylerle kesinlikle tütün ürünü satışı yapmadıklarını altını çizdi. Kütük, 18 yaş altına bütün satışının kütüphaneye ait olduğunu bilinen ancak toplumdaki bazen göz ardı edilen bir kural olduğunu, kendilerinin ise bu konuda taviz vermediklerini söyledi.



## Sungurlu Mesleki Eğitim Merkezinden örnek uygulama



Müdürlüğü tarafından bünyesindeki usta, kalfa ve çırak öğrencileri ile koordinasyon sağlanarak bu ihtiyacı gidermek için program yapıldı. Öncelikle yenilenmesi gereken Atatürk Bütünü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile nasıl yenilenebileceği kararlaştırıldı. Daha sonra profilin üzerine yapılacak mermer kaplama için kalfa adaylarından yardım alındı. Yine mermer üzerine yazılacak yazı ve semboller için Merkezi ustalık yeterliliğini kazananmış ustaların faydalandı.



Yardımcıları ile Beşkoz Köyü İlkokuluna gidilerek montaj işlemi tamamlandı.



Projenin sürdürülebilirliği kapsamında daha sonra ihtiyaç hasıl olan elektrik, projeksiyon ve internet erişim kablolarının montaj işlemi Merkezimiz Elektrik Tesizat ve Pano Montajlığı meslek dala çırak öğrencileri ve Merkez idarecileri koordinasyonunda yapıldı. Yapılan toplantıya işlemi ile söz konusu tüm kabloların güvenlik kapsamında kanal içerisinde alınarak projeksiyon



Sungurlu Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından "Her Okulun Bir Projesi Var" projesi kapsamında hazırlanan "Kardeşiniz Okul Olsun" projesi hayata geçirildi.

Proje kapsamında Mesleki Eğitim Merkezi tarafından yapılan çalışmalar sonucunda imkanlar ölçüsünde ihtiyacı olan dezavantajlı durumdaki okullar tespit edildi. Yapılan çalışmalar sonucunda ilçemiz Beşkoz Köyü İlkokulu'nun Atatürk Bütünü, projeksiyon, elektrik ve internet erişim kablolarının montaj ihtiyacının olduğu belirlendi.



Tüm hazırlıklar tamamlandıktan sonra büst montajı için Merkez Müdürü ve Müdür yardımcılarının, elektrik kablolarının ve internet erişim kablolarının döşeme işlemi tamamlandı.

## Yıldırım, aday olacağı iddialarına yanıt verdi

Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Muzaffer Yıldırım, Çorum SMMM Odasının olağan seçimli genel kurul toplantısının yaklaştığını belirterek, odalarda üst üste iki dönem yönetimi kuruyla başkanı olduğu için aday olmam kanunen mümkün değildir" diyen Yıldırım, genel kurul toplantısının bu hafta sonu yapılacağını ancak çoğunluğun sağlanamayacağı gerekçesiyle 28-29 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirileceğini ifade etti. Odalarna kayıtlı 398 üyenin bulunduğu dile getiren

iddialarına yanıt veren Yıldırım, tekrar aday olmayacağını vurguladı. "İki dönemdir Çorum SMMM Odasının başkanlığı görevini yürüttüğümünden 29 Mayıs 2016 tarihinde yapılacak oda seçimlerinde aday olmam kanunen mümkün değildir" diyen Yıldırım, genel kurul toplantısının bu hafta sonu yapılacağını ancak çoğunluğun sağlanamayacağı gerekçesiyle 28-29 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirileceğini ifade etti. Odalarna kayıtlı 398 üyenin bulunduğu dile getiren



Yıldırım, SMMM başkanlığı için şu anda 4 listenin bulunduğu için dikkat çekti. (Ebru ÇALIK)



## NAMAZ VAKİTLERİ

İmsak :03.26 Güneş:05.14  
Öğle :12.44 İkinci :16.37  
Akşam:20.01 Yatsı :21.40

## ÇRT'de Bugün

13:00 Haberler  
13:20 Dikkatli Bulut Çikabılır  
16:00 Haberler  
16:20 Konser: Gripin  
18:00 Haberler  
18:20 Konser: Hüseyin Turan  
20:30 Haberler  
21:00 Kültür Sanat Etkinlikleri  
23:00 Haberler  
23:30 Önce Sağlık  
01:00 Haberler

## Tarihte Bugün

18 Mayıs 1284 Jönköping, resmen İsveç kenti oldu.  
18 Mayıs 1804 Napoléon Bonapart, Fransa imparatoru ilan edildi.  
18 Mayıs 1871 Paris Komünü eşit işe eşit ücret verilmesini kabul etti.  
18 Mayıs 1897 İrlandalı yazar Bram Stoker'in Dracula adlı romanı yayımlandı.  
18 Mayıs 1910 Çıplak göze görülen tek kuruyukludur olan Halley kuyruklu yıldız, Dünya'ya çok yakındandı geçti.  
18 Mayıs 1929 Susurlu'de 6,1 büyüklüğünde bir deprem meydana geldi: 64 kişi öldü.  
18 Mayıs 1941 Alman zırhlısı Bismarck ve ağır kruvazörü Prinz Eugen, Ren Eferizi (Rheinübung) Harekati için denize açıldılar.  
18 Mayıs 1943 Adolf Hitler müttefikli İtalya'nın teslim olmaya yönlendilmesi üzerine Alaycı Operasyonu'nu başlatarak İtalya'nın Alman ordularına istilası emri verdi.  
18 Mayıs 1944 Josef Stalin Kırmızı Tatarlarımı Kırmı Yarmadısından sürgün etti. Sürgün edilen 193.865 Kırmı Tatarın %45'i sürgünde hayatını kaybetti.  
18 Mayıs 1968 Fransa'da "Mayıs Ayaklanması" sürüyor. Devlet Başkanı Charles de Gaulle Romanya'daki zivareti beklenen 12 saat önce bitirecek ülkesine döndü. Sinemacılar Cannes Film Festivali'ni ısgal etti. Onlar gelen Fransız film yönetmenleri eserlerini yarışmadan çekti, jüri istifa ederek festivali sona erdirdi.  
18 Mayıs 1969 Apollo Projesi: Apollo 10 fırlatıldı.  
18 Mayıs 1974 Hindistan, Pokhran eyaletindeki Rajasthan Çölü'nde ilk nükleer silah denemesini başarıyla gerçekleştirdi. Gülümseyen Buda adını verdikleri bu proje, Hindistan nükleer silah sahibi olan 6. ülke yaptı.  
18 Mayıs 1976 Başbakan Süleyman Demirel'in hayvli mobilya ihracatçı suçundan tutuldu ve Mehmet Şalva Demirel, Zonguldak Ağır Ceza Mahkemesi tarafından tahliye edildi.  
18 Mayıs 1980 ABD'nin Washington Eyaleti'nde bulunan St. Helene Dağı'nda meydana gelen volkanik patlama 57 kişinin ölümüne ve 3 milyar dolar da maddi zarara yol açtı.  
18 Mayıs 1986 Cernobil Nükleer Santrali'ndeki patlamadan ardından Atom Enerjisi Komisyonu Başkanı Prof. Ahmet Yüksel Özmer, "radyasyonda endişe edilecek bir şey yok" dedi.  
18 Mayıs 1987 İstanbul'da ilk dentur otobüsleri işlemeğe başladı. İlk seferleri Bostancı-Kabataş arasında yapıldı.  
18 Mayıs 1990 Fransa da, üzerinde değişiklik yapılmış bir TGV treni saatte 515,3 km süratle erişerek yeni bir demiryolu hız rekoru kırıldı.  
18 Mayıs 1995 Gazi Mahallesi olayların protesto gösterisi sırasında gazla talaşın alman ve bir daha haber alınmayan Hasan Ocağın Altınşehir Mezarlığı kinseszler bölümüne gömüldüğü ortaya çıktı.  
18 Mayıs 1996 Cumhuriyetçi Süleyman Demirel'e, İzzet İbrahim Gümrükçüoğlu tarafından suikast girişiminde bulundu. Demirel, olaydan yara almadan kurtuldu. Koruma Müdürü Sükri Çukurlu kolundan, bir gazeteci ise aydağın yaralandı.  
18 Mayıs 1997 MHP kurultayında kavga çıktı. Kurultay, İbrahim Karan'ın bir ay görevi yaptı.  
18 Mayıs 2000 Doç.Dr. Bahriye Üçoğ'un katledilmesinde kullanılan pakette tespit edilen parmak izinin, Umur Operasyonu çerçevesinde yakalanan Ferhan Özmen'e ait olduğu belirlendi.

## VEFAT EDENLER

**HASAN DOĞANCI**  
Hamdi Köy' den gelme, Levent ve Bülent DOĞANCI'nın babası, Ünal İŞİK ve Cemil AKKUS'un kayınpederi; Hasan DOĞANCI vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

**EMİNE EKER**  
Berk Köyü'nden gelme, Cahit ve Osman EKER'in annesi; Emine EKER vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

**YETER SAKALLI**  
Kökük KURT, Fadime YILMAZTÜRK, Emine PALABIYIK, Veli SAKALLI ve Cemal ÇALIK'ın annesi; Yusuf KURT ve Emalke Esmafından Hasan YILMAZTÜRK'ün kayınvaldesi; Yeter SAKALLI vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

**MAHMUT GAZAZ**  
Elektronikçi Esmafından Mahmut ve Ferhat GAZAZ'ın babası, Şoför Esmafından; Mahmut GAZAZ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

## KARAR

18 Mayıs 2016 ÇARŞAMBA  
Yıl: 1 Sayı: 146

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**  
Yazı İşleri Müdürü: **Ömer Faruk SÖYLEMEZ**  
Soyadı Editörü ve Web Tasarımcısı: **Haluk SÖYLEMEZ**  
Yayın Tarihi: Her hafta  
Yayın Yeri: Karabük  
Yayın Türü: Karabük Sanayi ve Ticaret Odası (KSTOB) bünyesinde yayınlanmaktadır.  
Yayın İçeriği: Karabük Sanayi ve Ticaret Odası (KSTOB) bünyesinde yayınlanmaktadır.  
Yayın İçeriği: Karabük Sanayi ve Ticaret Odası (KSTOB) bünyesinde yayınlanmaktadır.  
Yayın İçeriği: Karabük Sanayi ve Ticaret Odası (KSTOB) bünyesinde yayınlanmaktadır.

Abone ŞARTLARI  
6 Aylık : 100 TL Yıllık : 180 TL  
Yurt İçi Yıllık : 450 TL Yurt İçi 6 Aylık : 235 TL  
Yurt Dışı Yıllık : 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık : 100 EURO  
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL

